
Blonay - Les Pléiades - U17 + U19 + Femmes + Hommes + Populaires (9,000 km) - 07 Mai 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9,000 km
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19:57

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:57 P:50 Ar:48 D:0 Ab:2

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 DEDERICHS Armin SUI n°047 1 HOM 00:24:18 Léman Racing Club
2 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°024 1 U19 00:24:32 + 14s VC Echallens
3 PITTET Hugo SUI n°057 2 HOM 00:24:32 + 15s UC Montheysanne Humard VP
4 RUDAZ Manuel SUI n°033 3 HOM 00:25:10 + 52s Cyclophile Sédunois
5 MEYER Antoine SUI n°056 4 HOM 00:25:14 + 56s UC Montheysanne Team Devo Papival Webcaution Grand Raid BCVs
6 SOUQUET Kyan GBR n°031 5 HOM 00:25:22 + 1m04s Cyclophile Lausannois trainSharp Roman RT
7 MEIER Yann SUI n°030 6 HOM 00:25:30 + 1m13s Cyclophile Lausannois
8 ZUBER Axel SUI n°043 7 HOM 00:25:31 + 1m13s Individuel (sans club)
9 BOUZON Antoine SUI n°051 8 HOM 00:25:33 + 1m15s Montreux Rennaz Cyclisme Humard VP

10 ROTH Jocelyn SUI n°042 9 HOM 00:25:53 + 1m35s Individuel (sans club)
11 COPPENS Timéo SUI n°019 1 U17 00:26:47 + 2m29s VC Excelsior Martigny
12 GERTSCH Evan SUI n°055 10 HOM 00:27:16 + 2m58s UC Montheysanne Team Devo Papival Webcaution Grand Raid BCVs
13 GILLOT Matthieu FRA n°040 11 HOM 00:27:28 + 3m10s Individuel (sans club)
14 DEVILLAZ Dylan SUI n°023 2 U19 00:27:38 + 3m20s Cyclophile Sédunois
15 CONOD Nicolas SUI n°046 12 HOM 00:27:52 + 3m34s Léman Racing Club
16 HERCOD Julien SUI n°065 1 POP 00:27:54 + 3m36s Individuel (sans club)
17 MAY Axel SUI n°020 2 U17 00:28:02 + 3m44s VC Excelsior Martigny
18 STETTLER Guillaume SUI n°049 13 HOM 00:28:04 + 3m47s Montreux Rennaz Cyclisme Team Devo Papival Webcaution Grand Raid BCVs
19 GAZZAR Nathaniel SUI n°039 14 HOM 00:28:34 + 4m17s Individuel (sans club)
20 DERIVAZ Loélien SUI n°025 3 U19 00:28:36 + 4m18s VC Excelsior Martigny
21 TAHIROVIC Kerim SUI n°032 15 HOM 00:28:40 + 4m22s Cyclophile Lausannois
22 REDUCE Bastian SUI n°014 3 U17 00:28:41 + 4m23s Cyclophile Sédunois
23 MAILLEFER Simon SUI n°059 16 HOM 00:28:46 + 4m28s VC Vevey
24 CARTAPANI Giovanni ITA n°029 17 HOM 00:28:47 + 4m29s A.S.D. TEAM SOLURA
25 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°017 4 U17 00:28:49 + 4m31s O2MounTainBike
26 REGNARD Antoine SUI n°070 18 HOM 00:28:50 + 4m32s Individuel (sans club)
27 COTY Benjamin SUI n°035 19 HOM 00:28:50 + 4m32s Individuel (sans club)
28 GÉHIN Clément SUI n°066 2 POP 00:28:56 + 4m38s Cyclophile Aigle
29 DI NINO Maël SUI n°016 5 U17 00:29:04 + 4m46s Illiez Bike Club
30 TRUCHOT Romain FRA n°052 20 HOM 00:29:50 + 5m33s Montreux Rennaz Cyclisme
31 VAN NIJVERSEEL Linus BEL n°053 21 HOM 00:30:28 + 6m10s Montreux Rennaz Cyclisme
32 BOLOMEY Florent SUI n°058 22 HOM 00:30:32 + 6m14s VC Vevey
33 BOLOMEY Jérôme SUI n°050 23 HOM 00:30:50 + 6m32s Montreux Rennaz Cyclisme
34 TRACANELLI Vincent FRA n°044 24 HOM 00:30:58 + 6m40s Individuel (sans club)
35 BRIGUET Lucas SUI n°015 6 U17 00:31:13 + 6m55s Cyclophile Sédunois
36 SCHMID Alexia SUI n°028 1 FEM 00:31:14 + 6m57s Lausanne Gravel
37 PEREZ Jorge FRA n°045 25 HOM 00:31:20 + 7m02s Lausanne Gravel
38 PASQUIER Josse SUI n°034 26 HOM 00:32:05 + 7m47s GX Racing
39 WEISSBRODT David SUI n°064 3 POP 00:32:39 + 8m21s Individuel (sans club)
40 ESSEIVA Marc SUI n°036 27 HOM 00:33:24 + 9m06s Individuel (sans club)
41 ROUSSEAUX Valentine SUI n°013 1 U17 00:33:51 + 9m33s VC Excelsior Martigny
42 FRIGIOLINI Stéphane FRA n°038 28 HOM 00:33:56 + 9m38s Individuel (sans club)
43 EVÉQUOZ Bertrand SUI n°037 29 HOM 00:35:45 + 11m27s Individuel (sans club)
44 CORVAGLIA Fanny SUI n°026 2 FEM 00:38:24 + 14m06s Cyclophile Sédunois
45 FOUCART Maël FRA n°021 7 U17 00:40:13 + 15m55s VC Vevey
46 EVÉQUOZ Emilia SUI n°027 3 FEM 00:40:32 + 16m14s Individuelle (sans club)
47 ROH Mathilde SUI n°022 1 U19 00:44:10 + 19m52s Cyclophile Sédunois
48 DE AMICIS Sophie SUI n°067 4 FEM 00:52:28 + 28m10s Individuelle (sans club)

ABD BERRUT Noam SUI n°018 ABD U17 00:00:00 UC Monteysanne
ABD DALLA VALLE Andrea SUI n°061 ABD POP 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS CHESNEAU Baptiste SUI n°054 DNS HOM 00:00:00 Pédale Bulloise Team Specialized Fribourg
DNS DAWANCE Jean-Pierre BEL n°060 DNS POP 00:00:00 Entente Cycliste de Wallonie
DNS MARCHESE Giuseppe SUI n°062 DNS POP 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS MOROCUTTI Paula GBR n°068 DNS FEM 00:00:00 Individuelle (sans club)
DNS PITTEX César SUI n°041 DNS HOM 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS RODUIT Vincent SUI n°048 DNS HOM 00:00:00 Léman Racing Club
DNS ROSSEL Johann SUI n°063 DNS POP 00:00:00 Individuel (sans club)
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Populaires - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 HERCOD Julien SUI n°065 00:27:54 Individuel (sans club)
2 GÉHIN Clément SUI n°066 00:28:56 + 1m03s Cyclophile Aigle
3 WEISSBRODT David SUI n°064 00:32:39 + 4m46s Individuel (sans club)

Cadettes U17 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 ROUSSEAUX Valentine SUI n°013 00:33:51 VC Excelsior Martigny

Juniores U19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 ROH Mathilde SUI n°022 00:44:10 Cyclophile Sédunois

Femmes élites - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 SCHMID Alexia SUI n°028 00:31:14 Lausanne Gravel
2 CORVAGLIA Fanny SUI n°026 00:38:24 + 7m10s Cyclophile Sédunois
3 EVÉQUOZ Emilia SUI n°027 00:40:32 + 9m18s Individuelle (sans club)
4 DE AMICIS Sophie SUI n°067 00:52:28 + 21m14s Individuelle (sans club)

Cadets U17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 COPPENS Timéo SUI n°019 00:26:47 VC Excelsior Martigny
2 MAY Axel SUI n°020 00:28:02 + 1m15s VC Excelsior Martigny
3 REDUCE Bastian SUI n°014 00:28:41 + 1m54s Cyclophile Sédunois
4 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°017 00:28:49 + 2m02s O2MounTainBike
5 DI NINO Maël SUI n°016 00:29:04 + 2m17s Illiez Bike Club
6 BRIGUET Lucas SUI n°015 00:31:13 + 4m26s Cyclophile Sédunois
7 FOUCART Maël FRA n°021 00:40:13 + 13m26s VC Vevey

Juniors U19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°024 00:24:32 VC Echallens
2 DEVILLAZ Dylan SUI n°023 00:27:38 + 3m06s Cyclophile Sédunois
3 DERIVAZ Loélien SUI n°025 00:28:36 + 4m04s VC Excelsior Martigny

Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 DEDERICHS Armin SUI n°047 00:24:18 Léman Racing Club
2 PITTET Hugo SUI n°057 00:24:32 + 15s UC Montheysanne
3 RUDAZ Manuel SUI n°033 00:25:10 + 52s Cyclophile Sédunois
4 MEYER Antoine SUI n°056 00:25:14 + 56s UC Montheysanne
5 SOUQUET Kyan GBR n°031 00:25:22 + 1m04s Cyclophile Lausannois
6 MEIER Yann SUI n°030 00:25:30 + 1m13s Cyclophile Lausannois
7 ZUBER Axel SUI n°043 00:25:31 + 1m13s Individuel (sans club)
8 BOUZON Antoine SUI n°051 00:25:33 + 1m15s Montreux Rennaz Cyclisme
9 ROTH Jocelyn SUI n°042 00:25:53 + 1m35s Individuel (sans club)

10 GERTSCH Evan SUI n°055 00:27:16 + 2m58s UC Montheysanne
11 GILLOT Matthieu FRA n°040 00:27:28 + 3m10s Individuel (sans club)
12 CONOD Nicolas SUI n°046 00:27:52 + 3m34s Léman Racing Club
13 STETTLER Guillaume SUI n°049 00:28:04 + 3m47s Montreux Rennaz Cyclisme
14 GAZZAR Nathaniel SUI n°039 00:28:34 + 4m17s Individuel (sans club)
15 TAHIROVIC Kerim SUI n°032 00:28:40 + 4m22s Cyclophile Lausannois
16 MAILLEFER Simon SUI n°059 00:28:46 + 4m28s VC Vevey
17 CARTAPANI Giovanni ITA n°029 00:28:47 + 4m29s A.S.D. TEAM SOLURA
18 REGNARD Antoine SUI n°070 00:28:50 + 4m32s Individuel (sans club)
19 COTY Benjamin SUI n°035 00:28:50 + 4m32s Individuel (sans club)
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Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

20 TRUCHOT Romain FRA n°052 00:29:50 + 5m33s Montreux Rennaz Cyclisme
21 VAN NIJVERSEEL Linus BEL n°053 00:30:28 + 6m10s Montreux Rennaz Cyclisme
22 BOLOMEY Florent SUI n°058 00:30:32 + 6m14s VC Vevey
23 BOLOMEY Jérôme SUI n°050 00:30:50 + 6m32s Montreux Rennaz Cyclisme
24 TRACANELLI Vincent FRA n°044 00:30:58 + 6m40s Individuel (sans club)
25 PEREZ Jorge FRA n°045 00:31:20 + 7m02s Lausanne Gravel
26 PASQUIER Josse SUI n°034 00:32:05 + 7m47s GX Racing
27 ESSEIVA Marc SUI n°036 00:33:24 + 9m06s Individuel (sans club)
28 FRIGIOLINI Stéphane FRA n°038 00:33:56 + 9m38s Individuel (sans club)
29 EVÉQUOZ Bertrand SUI n°037 00:35:45 + 11m27s Individuel (sans club)


